
UCHWAŁA NR XVII/106/2016 

Rady Gminy w Lubominie 

 
z dnia 3 listopada 2016 roku 

 

 

w sprawie wspólnej obsługi finansowo – księgowej jednostek organizacyjnych gminy 

 

 
 Na podstawie art.10a i 10b ust.2  oraz art.10c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /  Dz. U. z 2016r. poz. 446 / Rada Gminy  Lubomino uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wspólną obsługę finansowo- księgową jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora 

finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Lubomino, wymienionych w 

§ 2 prowadzi Urząd Gminy Lubomino, zwany dalej jednostką obsługującą. 

 

§ 2. Jednostkami organizacyjnymi obsługiwanymi są: 

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lubominie 

2) Gimnazjum w Lubominie 

3) Zespół Szkół w Lubominie 

4) Szkoła Podstawowa w Wilczkowie 

                                                                 

§ 3. W ramach wspólnej obsługi finansowo-księgowej jednostka obsługująca zapewnia w 

szczególności: 

1)  obsługę finansowo- księgową obejmującą dochody i wydatki budżetowe jednostek, 

             wydzielonych rachunków dochodów oraz funduszu socjalnego, 

      2)   sporządzanie okresowych sprawozdań budżetowych z realizacji dochodów i wydatków 

            budżetowych, sprawozdań o stanie należności i zobowiązań i o wydatkach strukturalnych, 

3) sporządzanie sprawozdań finansowych (bilans, rachunek zysków i strat, zestawienie 

            zmian w funduszu jednostki), 

      4)   pomoc w opracowaniu projektów planów finansowych przez kierowników jednostek 

            obsługiwanych, zmian w tych planach oraz bieżącą analizę wykonywania planów 

            finansowych, 

      5)   sprawowanie bieżącej kontroli i analizowanie realizacji planów finansowych, 

      6)   organizowanie i prowadzenie obsługi bankowej i obsługi kasowej, 

      7)   rozliczanie finansowe projektów realizowanych ze środków zewnętrznych, 

      8)   obsługę spraw dotyczących wypłat i rozliczeń wynagrodzeń oraz innych należności 

            pracowników obsługiwanych jednostek, 

      9)   prowadzenie dokumentacji oraz rozliczeń związanych z podatkiem dochodowym, 

            składkami ZUS oraz zasiłkami chorobowymi, 

     10)  rozliczanie inwentaryzacji przeprowadzanej w jednostkach obsługiwanych, 

     11)  prowadzenie rozliczeń podatku VAT. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubomino. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

Paweł Miąsko 


